
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 
C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Percorso di II Livello 

ITE 

Prot.n. 1574 - C/11                                 Lavello, 16/03/2017 

Vivai Lamalfa  srl - Palagiano (TA) 

 

DETERMINA N. 43 

 

OGGETTO: DETERMINA per acquisto Barbatelle ristrutturazione vigneto azienda Agraria Isca San 

Mauro .   

Codice di fatturazione: UFZUGU - CIG: ZF61DDABB2 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Vista la domanda AGEA N. 65380108905  intesa ad ottenere i benefici  previsti  dalla Misura  

"Ristrutturazione e riconversione dei vigneti" - OCM Vino  Campagna 2016/2017; 

- Vista la comunicazione  della Regione Puglia,  Prot. n. 2837 del 20/01/2017 con la quale è stata 

comunicata l'ammissione al finanziamento del  beneficio richiesto; 

- Considerato che si rende necessario,  per l'impianto del vigneto, presso l'Azienda agraria di Isca 

San Mauro, acquistare le Barbatelle  innestate e certificate; 

- Viste le richieste di preventivo inviate a n. 3  operatori economici  del settore, Prot.n. 1027 - C/11 

del 21/02/2017; 

- Considerato che sono  pervenute n. 2 offerte di cui una fuori termine e parziale; 

- Considerato che l'unico  offerente, con nota acquisita agli atti con Prot.n 1470 - C/11 del 

10/03/2017, ha comunicato l'impossibilità di fornire le Barbatelle richieste; 

- Ritenuto, tuttavia,  necessario procedere all'acquisto delle stesse;  

- Vista la richiesta di preventivo inviata a Vivai Lamalfa srl  di Palagiano (TA), Prot.n. 1501 - C/11 

del 13/03/2017 dopo aver effettuato indagine di mercato; 

- Vista la relativa offerta,  pervenuta in data 13/03/2017,  acquisita agli atti con Prot.n. 1536 - C/11; 

 

DETERMINA 

 

- di acquistare da Vivai Lamalfa srl  - C.da Marziotta Km. 4,75 - 74019  Palagiano (TA), P.I. 

02615360738,  n. 3980 Barbatelle di diverse varietà di uva da vino al prezzo complessivo di €. 

6.129,20 inclusa IVA (10%); 

- di far gravare la relativa spesa sull'Aggr. G01 del Programma annuale 2017; 

La  fattura, in formato elettronico, deve essere intestata a: Istituto Tecnico Agrario Statale  - C.F. 

85002040765; 

Si richiede, in osservanza dell' art. 3 della legge n. 136/2010, dichiarazione di tracciabilità dei flussi 

  

        Il Dirigente scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-03-17T11:32:57+0000
	DELL'AQUILA ANNA




